

Ffge 2/2/2021

REVISIONSBERÄTTELSE

till förbundsfullmäktige för Södra Ålands Högstadiedistrikt Kommunalförbund

Vi har granskat Södra Ålands Högstadiedistrikt Kommunalförbunds förvaltning, bokföring och bokslut för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2020. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till dem samt en tablå över budgetutfallet och en verksamhetsberättelse.

Förbundsstyrelsen och skoldirektören är ansvariga för kommunalförbundets förvaltning och skötseln av kommunalförbundets ekonomi under räkenskapsperioden. Förbundsstyrelsen och skoldirektören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att det ger riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av kommunalförbundets verksamhet och dess ekonomiska ställning i enlighet med stadganden och bestämmelser om upprättande av bokslut. Förbundsstyrelsen och skoldirektören har i verksamhetsberättelsen redogjort för ordnandet av kommunalförbundets interna kontroll.

Vi har granskat förvaltningen, bokföringen och bokslutet i enlighet med god revisionsred, för att som resultat av granskningen rapportera om väsentliga fel och brister som uppdragats. Vid granskningen av förvaltningen har vi utrett att medlemmarna i förbundsstyrelsen och skoldirektören har verkat enligt lag. Vid granskningen av huruvida den interna kontrollen har ordnats på behörigt sätt har vi beaktat redogörelsen för denna i verksamhetsberättelsen.

Vi har utfört granskningen för att försäkra oss om att förvaltningen skötts enligt lag och förbundsfullmäktiges beslut. Bokföringen, principerna för upprättandet av bokslutet, dess innehåll och presentation har granskats i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet inte innehåller väsentliga fel eller brister.

Granskningens resultat

Kommunalförbundets förvaltning har skötts enligt lag och förbundsfullmäktiges beslut. Kommunalförbundets interna kontroll har enligt vår mening ordnats på behörigt sätt. Kommunalförbundets bokslut är upprättat enligt stadganden och bestämmelser om upprättande av bokslut. Bokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter om räkenskapsperiodens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet.

Utlåtande om godkännande av bokslutet och beviljande av ansvarsfrihet

Vi förordar att bokslutet godkänns och att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden.

Jomala den 31. 03. 2021

BDO AUDIATOR AB
Revisionsamfund


Kurt Carlsson
ordförande


Robert Lindfors


Krister Rehn
OFGR, GR